[image: ]

К вопросу о деятельности Посольства Республики Казахстан в Королевстве Испания
Постановление Правительства Республики Казахстан от 24 августа 1999 года № 1231
[bookmark: z0]

      В целях создания необходимых условий жизнедеятельности Посольства Республики Казахстан в Королевстве Испания Правительство Республики Казахстан постановляет:

      1. Министерству финансов Республики Казахстан выделить Министерству иностранных дел Республики Казахстан 150 (сто пятьдесят) тыс. долларов США за счет средств, предусмотренных в республиканском бюджете на 1999 год на неотложные государственные нужды.

      2. Министерству иностранных дел Республики Казахстан обеспечить приобретение основных средств для Посольства Республики Казахстан в Королевстве Испания на сумму 150 (сто пятьдесят) тыс. долларов США.

      3. Министерству финансов Республики Казахстан осуществить контроль за целевым расходованием выделяемых средств.

      4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

     Премьер-Министр
     Республики Казахстан

       (Специалист: Кушенова Д.)

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14